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Prodhim-Tregtim artikuj Blegtorale

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti

2012

Pasqyrat Financiare jane individuale INDIVIDUALE

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEK

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

»

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2012
Deri 31.12.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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- 4 Pasgyra Financiare te Vitit 2012

Nr.

AKTIVET

Shenime

31.12.2012

31.12.2011

AKTIVET AFATSHKURTERA

1 Aktive monetare

> Banka

> Arka

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

1,877,896

> Kliente per mallra, produkte e sherbime

> Debitore, Kreditore te tiere

> Tatim mbi fitimin

> TVSH

1,877,896

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

>

4 Inventari

> Lendet e para

> Inventari | imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Para pagesa per fumnizime

>

5_Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7_Parapagimet dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

11,267,377

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

597,813

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe pajisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

3 Aktivet biologjike afatgjata

597813
10669564

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1+11)

13,145,273




(iteti "Amaltea shpk "
NIPT L14628002K

Pasqyra Financiare te Vitit 2012

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

31.12.2012

31.11.2011

PASIVET AFATSHKURTRA

5,121,962

1 Derivatet

2 Huamarrjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet

5,121,962

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per sigurime Shog. Shend

v

Detyrime tatimore per TAP-in

v

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

v

Detyrime tatimore per TVSH-ne

v

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

v

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

5121962

> Dividente per t'u paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

9,944 674

1 Huate afatgjata

> Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

> Bonot e konvertueshme

2 Huamarrije te tjera afatgjata

9944674

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE (I+l1)

15,066,636

L1}

KAPITALI

(1,921,363)

1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara)

2 Kapitali | aksionareve te shoq.meme (PF te
konsoliduara)

3 Kapitali aksionar

100000

4 Primi | aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera

9 Fitime e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

-2021363

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT(II1,I1)

13,145,273




Entiteti "Amaltea shpk "
Nuis L14628002K

Pasqyra Financiare te Vitit 2012
Pasqyra e cash-flow

Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor

Vit Paraardhes

N bW NS

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketuara nga klientet

Parate e paguara ndaj fumnitoreve dhe punonjesve 14046045
Parate e ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar 1120591
Tatimfitimi i paguar
[Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit 15166636
Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Blerjet e kompanise se kontrolluar minus parate e arketuara

Blerjet e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar 5121962
[Paraja neto e perdorur per veprimtarite investuese 5121962
Fluksi | parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalil aksionar 100000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 9944674
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Devidente te paguar
[Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare 10044674
[Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 0
[Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 0
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SHOQERIA “AMALTEA”SHPK
NIPT L14628002K

DEKLARATE

Une i nenshkruari Aristotel KITO, madhor, me zotesi te plote juridike
deklaroj se:

Kam hartuar’ pasqyrat financiare per rezultatin e shogerise
“AMALTEA”shpk per periudhen 01 Janar deri 31 Dhjetor 2012 bazuar ne
Ligjin per Kontabilitetin dhe Shogerite Tregtare ne Republiken e Shqiperise.




SHOQERIA “AMALTEA”SHPK
NIPT L14628002K

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
i ;
Nr | Date/q. 06.2013
Sot. me date 19.06.2013, Asambleja e Shogerise e perbere prej Ortakeve Elton

Gongo. Vasil Kio dhe Juliana memaj. ne mbeshtetje te legjislacionit ne fuqi per
shogerite tregtare dhe legjislacionin tatimor,

VENDOSI
L. Te miratoje Pasqyrat Financiare per peridhen Fiskale 2012.
1L Te miratoje Humbjen e periudhes ushtrimore prej 2.021.363 leke.

111 Depozitimin e ketij Vendimi ne Degen e Tatimeve, Korce dhe ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit, Korce.

PER ASAMBLENE E SHOQERISE
“AMALTEA” SHPK

Juliana Memaj (/|

.<'

Elton Gongo
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SHOQERIA “AMALTEA”SHPK
NIPT L14628002K

SHENIME SHPJEGUESE

Per rezultatin e shogerise “AMALTEA” shpk per periudhen 01 Janar deri 31
Dhjetor 2012 jane zbatuar Ligji per Kontabilitetin dhe Ligjet Fiskale ne fuqi
ne Republiken ¢ Shqiperise.




Shogeria"AMALTEA"shpk
NUIS : L14628002K
inventar

Aktivet Biologjike Afatgjata 2012

Nr. Emertimi Sasia Gjendje
1 Lope 33 10,669,564
Totali 33 10,669,564




Shogeria"AMALTEA"shpk

NUIS : L14628002K

Profile Tubosh dhe pajsije ndarje ambienti

Nr. Emertimi Vlera
1 Pajsije ndarje ambienti 357127
2 Profilo Tubo 240 686

Totali 597 813
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